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INSTITUTO MORELENSE DE
INFORMACION PUBLICA Y ESTADISTICA

No.
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INSTITUTO MORELENSE DE INFORMACION PUBLICA Y ESTADISTICA
Cédulas Profesionales

Nombre

Mireya Arteaga Dirzo

Dora lvonne Rosales
Sotelo

Cinthya Guzmén de
Leén Nava

Guillermo Arizmendi
Garcia

Esteban Mufioz
Insausti

José Enrique
Hernandez Cortes

Rocié del Pilar
Degante

Alma Delia Elizabeth
Carrasco Lopez

Ulises Patricio Abarca

Jorge Alberto Alvarez
Saavedra

Cinthya Yazmin
Jaimes Jiménez

Pablo David Oviedo
Valdovinos

Rosa Moran Mejia

Rebeca Rodriguez
Simén

Profesion

Maestria en Derecho

Maestria en Educacion

Licenciada en Derecho

Licenciado en Derecho

Licenciado en Economia
Laboral

Ingenieria en
Tecnologias de la
Informacion

Licenciatura en
Periodismo

Licenciada en Derecho

Licenciado en Derecho

Licenciado en Derecho

Licenciado en Derecho

Maestria en Gestion
Publica

Técnico en Trabajo
Social

Licenciada en
Contaduria Publica

Cédula

09284824

09703665

2282464

7115685

2511440

8069468

5647957

6310378

8026259

5468096

08710748

8190515

7894531

5748905

Cargo
Comisionada Presidenta
Comisionada

Secretaria Ejecutiva

Coordinador A de la Coordinacion A de Evaluacion,
Seguimiento y Vigilancia

Coordinador B en la Direccién General del
Sistema Estatal de Estadisticas, Sondeos y
Encuestas

Coordinador B de la Coordinacion A de
Informatica

Coordinador B de la Unidad de Comunicacién
Social y Relaciones Interinstitucionales

Coordinadora A de la Coordinacion de Proteccién de
Datos Personales

Director General Juridico

Analista de Estudio y Cuenta de la Direccion
General Juridica

Proyectista de la Direccion General Juridica
Proyectista de la Direccion General Juridica

Analista de Evaluacién, Seguimiento y Vigilancia

Coordinadora B de la Coordinacion A de
Administracion
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